

پنج‌شنبه ۲۲ فروردین ۱۳۹۸ ۵ شعبان ۱۴۴۰ **۱۱ آبریل ۲۰۱۹**

خبر کوتاه

آخرین آمار از خسارت سیل

آسیب به ۱۱۰ هزار خانه در سیلاب

طبق آخرین آمار از مناطقی که شرایط محیطی اجازه بررسی را می‌دهد، سیل تاکنون به ۱۱۰ هزار واحد مسکونی در استان‌های دگر، خسارت زده است. بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در مناطق سیل‌زده که شرایط محیطی اجازه می‌داد ارزیابی خسارت را انجام داده‌است. در پارندگی‌های امسال ۱۲ استان تحت تأثیر سیل قرار گرفته‌اند و تا کنون به ۱۱۰ هزار واحد مسکونی در استان‌های گلستان، مازندران و لرستان خسارت وارد شده است. ۴۰ هزار واحد از این تعداد نیاز به نوسازی دارد و ۷۰ هزار واحد تعمیراتی است. البته این آمار فعلاً برای مناطقی است که شرایط محیطی اجازه ارزیابی را می‌دهد. هنوز با توجه به این‌که در خوزستان آب‌گرفتگی وجود دارد حتی یک واحد هم ارزیابی نشده و کارشناسان منظر هستند تا شدت آب‌گرفتگی کاهش پیدا کند. در بخش‌هایی از آق‌قلا، گرمیشان و خوزستان هنوز بررسی انجام نشده است.

جزئیات پرداخت وام و کمک بلاعوض به سیل‌زدگان

مجید جودی، مدیرکل بازسازی بنیاد مسکن با بیان این‌که از روز شنبه پرداخت کمک بلاعوض در استان لرستان آغاز شده است گفت: طبق مصوبه دولت برای واحدهای احدثای شهری ۵۰ میلیون تومان وام و ۱۲ میلیون تومان کمک بلاعوض تعیین شده است. برای واحدهای روستایی نیز ۴۰ میلیون تومان وام و ۱۰ میلیون تومان بلاعوض پرداخت می‌شود. هم‌چنین واحدهای تعمیری شهری و روستایی ۱۵ میلیون تومان وام و پنج میلیون تومان کمک بلاعوض دریافت خواهند کرد. برای اسباب اثاثیه سیل‌زدگان ۱۵ میلیون تومان وام و پنج میلیون تومان بلاعوض در نظر گرفته شده است.

واریز «کمک هزینه معیشت» به حساب سیل‌زدگان

روز سه‌شنبه ۲۰ فروردین رئیس سازمان بهزیستی کشور از شناسایی و واریز کمک هزینه معیشت به حساب ۱۵ هزار و ۵۰۰ خانواده جدید در مناطق سیل زده خبر داد. وحید قیادی دانا با اشاره به اینکه مددجویان مذکور می‌توانند همین امروز این مبلغ را برداشت کنند اعلام داد: در مرحله نخست نیز ۱۳ هزار و ۵۰۰ خانواده از مددجویان بهزیستی مناطق سیل زده شناسایی شده بودند. همچنین افرادی که مددجوی سازمان بهزیستی هستند اما این رقم را دریافت نکردند می‌توانند به ادارات بهزیستی شهرستان‌ها و شهرهای سیل زده یا به مددکاران مربوطه مراجعه کنند. جزئیات بیشتر را این‌جا مشاهده کنید.

آبادگی کامل بنیاد مسکن برای آغاز عملیات اجرایی

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن نیز که به آق‌قلا رفته است اظهار کرد: بنیاد مسکن برای آغاز عملیات ساختمانی واحدهای خسارت دیده آمادگی کامل دارد. کمک‌های بلاعوض و تسهیلات بانکی آماده پرداخت است. عزیزاله مهدیان البته اظهار کرد: از آنجایی که آغاز عملیات ساختمانی منوط به استعلام از بیمه و در نهایت بازدید بیمه‌ها از واحدهای خسارت دیده است، این امر موجب اختلال در کار بنیاد و شروع بازسازی شده است.

۲۵ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی لرستان دچار خسارت شدند

رئیس بنیاد مسکن هم روز سه‌شنبه ۲۰ فروردین ماه خبر داد: ۳۵ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی لرستان دچار خسارت شدند. علیرضا تابش هم‌چنین با تأکید بر اینکه سکونت‌گاه‌ها باید بازسازی شوند و ایمنی لازم در آن‌ها لحاظ شود، قراردادی با دانشگاه تهران داریم تا با نظارت عالی نظارت بر همه فعالیت‌ها ما در لرستان را بر عهده بگیرند و با دانشکده‌های فنی و زمین‌شناسی صحبت شد و ظرف دو تا سه روز آینده هشت نفر از روسا و اساتید دانشگاه تهران به لرستان می‌آیند.

وزیر راه: ایمن‌سازی و باز نگهداشتن راه‌ها نخستین اولویت گروه‌های امدادی در

سیلاب‌ها بود

هم‌چنین محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی ۲۰ فروردین‌ماه در بازدید از جاده کوهرنگ دیمه، با اشاره به اینکه بیشترین حجم بارش در کشور مربوط به ایستگاه کوهرنگ بوده‌است، اظهار کرد: در پی این بارش‌ها زمین سیراب شده و پس از شستن براف‌ها، رواناب‌ها حرکت کرده و طبیعتاً جاده‌ها و پل‌ها نخستین مکان‌هایی هستند که آسیب می‌بینند. وی افزود: ایمن‌سازی و باز نگهداشتن راه‌ها نخستین اولویت گروه‌های امدادی در سیلاب‌ها بوده‌است.اسلامی خاطرنشان کرد: اکنون در لرستان بیش از ۴۰۰ دستگاه ماشین‌آلات از وزارت راه و شهرسازی و ۱۴۰ دستگاه از بنیاد مسکن در حال بازگشایی و بازسازی راه‌های تخریب شده، هستند.

سیل ۷۷ کشته و بیش از ۱۰۰۰ مصدوم بر جای گذاشته است

رئیس اورژانس کشور با اشاره به اعلام آماده باش وزیر بهداشت در ۲۵ اسفند ماه به دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور مبنی بر پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی در خصوص وقوع سیل گفت: تا کنون در مناطق سیل زده کشور ۱۰۷۶ نفر مصدوم شدند و ۷۷ نفر نیز جان خود را از دست داده‌اند. به گفته پیرحسین کولیوند، انتقال بیش از ۵۰۰ مادر باردار به مناطق امن، اعزام بیماری دیالیزی به سایر مراکز درمانی در استان‌های سیل زده، تهیه داروی بیماران خاص و توزیع رایگان، انجام ویزیت رایگان، بیماران و افراد آسیب دیده در اردوگاه‌های اسکان اضطراری، حضور تیم‌های بهداشت محیط و سلامت روان در اردوگاه‌های اسکان اضطراری، مراجعه بیش از ۶۵۰ هزار نفر به مراکز درمانی، درمانگاه و بیمارستان‌های صحرایی و بستری شدن ۱۲۰ هزار نفر در مراکز درمانی استان‌های سیل زده را از مهمترین اقدامات وزارت بهداشت است.

دبیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور:

وجود فرصت سالانه ۵۰ میلیارد دلاری تحول دیجیتال در ایران

دبیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، تحول دیجیتال در دوره‌ای ۱۰ ساله، ۳ تریلیون دلار ارزش اقتصادی ایجاد خواهد کرد، گفت: سالانه ۵۰ میلیارد دلار تحول دیجیتال در ایران می‌تواند فرصت‌های خوبی را ایجاد کند. رسول سرباین در جمع فعالان نظام صنفی رایانه‌ای اصفهان، اظهار کرد: در شرایطی که کشور درگیر مشکلات است، فناوری اطلاعات تأثیر زیادی در حل مسائل کشور دارد و ما نیز می‌خواهیم به دولت کمک کنیم. وی ادامه داد: یکی از مهمترین مسائل ما معرفی سازمان به دستگاه‌های مختلف بود که خوشبختانه به خوبی توانستیم این کار را انجام دهیم.دبیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور با بیان این‌که سال سازمان ۷۷۰۰ شرکت، ۲۴۵۰ فروشگاه و ۱۷ هزار عضو دارد، افزود: علی‌رغم مشکلات در حوزه اقتصاد، در تمام دوره‌ها رشد اعضا داشته‌ایم که نشان از پویایی بخش IT است و شرکت‌ها علاقه‌مند به پیوستن این تشکل هستند. وی با بیان این‌که بحث کمیسیون تخصصی به عنوان قاضی مشورتی مطرح شده است، اظهار کرد: تخصصی‌ا یک تأکید سازمان نظام صنفی انجام شده است، همچنین در برخی از نهادهای حاکمیتی این سازمان، پرک باز شده است.

سرباین افزود: سال گذشته دو نشست با وزیر افغانستان و عراق داشتیم و از امسال نیز در بازار این کشورها شرکت می‌کنیم و معتقدیم این زمان، طلایی‌ترین زمان برای حضور در بازار بین‌المللی است. وی با تأکید بر اینکه شرکت‌هایی که ظرفیت صادراتی دارند، می‌توانند از این فرصت استفاده کنند، ادامه داد: امسال با رویکرد جدیدی، رویداد فناوریانه کشور را برگزار خواهیم کرد، البته این رویداد به صورت استانی نیز برگزار می‌شود.دبیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور همچنین گفت: شرکت‌های IT باید درخصوص تحول دیجیتال و اقتصاد دیجیتال فهم دقیقی داشته باشند تا از نقش فناوری اطلاعات در صنعت و اقتصاد آگاه شوند.وی با بیان اینکه در سال ۲۰۱۶ سهم اقتصاد دیجیتال از کل اقتصاد دنیا، ۱۵.۵ درصد بود، اظهار کرد: سرمایه‌گذاری در هر واحد اقتصاد دیجیتال، ۷.۵ برابر بازگشت سرمایه بیشتر از اقتصاد سنتی دارد. سرباین افزود: ۱۸ درصد اقتصاد مالزی به اقتصاد دیجیتال برمی‌گردد و هند از ۴۱۳ میلیارد دلار به ۱۰۰۰ میلیارد دلار در این اقتصاد فکر می‌کند.وی تصریح کرد: تحول دیجیتال در دوره‌ای ۱۰ ساله، ۳ تریلیون دلار ارزش اقتصادی ایجاد خواهد کرد، بنابراین صنایع باید ارزیابی شوند؛ همان‌طور که ترکیه برای ورود فناوری اطلاعات به صنعت خود، این کار را انجام داده است. دبیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور افزود: ترکیه با ایجاد برخی مراکز تحول دیجیتال، خرابی و دورریزها را کاهش می‌دهد. همچنین امارات پیش‌بینی کرده که تا سال ۲۰۲۱ کاغذ در تراکنش اداری ۹۱ حذف شود که تا امروز ۶۰ درصد این برنامه انجام شده است.سرباین افزود: دولت و شهرداری‌ها در سال ۹۸ پولی برای خرید تجهیزات خود ندارند، اما اگر مدل پیشنهادی ما انجام شود دولت و شهرداری‌ها بدون اینکه پولی بیاورند، این مدل شکل خواهد گرفت. در جلسهای با استانداری، هشت پروژه به معاونت‌های اقتصادی و منابع اجتماعی آن پیشنهاد داده‌ایم. دبیر کل سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور با بیان اینکه اصفهان به عنوان قطب صنعت کشور، نرخ بیکاری از رتبه پنجم قرار دارد، افزود: ثروت و ارزش، دیگر در کارخانه‌ها نیست و امروز محورهای حوزه دولت الکترونیک، توسعه خدمات صادرات، خدمات فنی مهندسی و همچنین اصفهان هوشمند از موضوع‌های مهم ما به شمار می‌رود.

۳.۷ میلیارد دلار ارز برای گوشت و مرغی که ارزان نشد!

در حالیکه دولت بالغ بر ۳.۷ میلیارد دلار ارز دولتی برای تأمین نهاده‌های تولید گوشت قرمز و گوشت مرغ هزینه کرده است، اما همچنان در بازار شاهد ارزانی و ثبات قیمت‌ها نیستیم و مشخص نیست که گرهِ کور این داستان کجاست و این ارزاها چطور هزینه شده که مردم حاصل آن یعنی ارزانی را نمی‌بینند. براساس آخرین آمار منتشر شده از سوی مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت جهاد کشاورزی بیش از ۱۱ میلیون و ۵۴۱ هزار تن خوراک دام و طیور به ارزش بالغ بر سه میلیارد و ۶۸۵ میلیون دلار در ۱۱ ماهه سال گذشته به کشور وارد شده است که تا ۱۰.۲ درصد از نظر وزنی و ۳۸.۷۵ درصد از نظر ارزشی نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است.

نگاهی دقیق‌تر به این آمارها نشان می‌دهد که در این میان بیش از دو میلیون و ۳۷۲ هزار و ۵۷۰ تن جو به ارزشی بالغ بر ۵۳۵ میلیون و ۵۹۰ هزار دلار، هشت میلیون و ۵۹ هزار و ۸۱۰ تن ذرت به ارزشی بالغ بر یک میلیارد و ۸۹۹ میلیون و ۶۹۰ هزار دلار و یک میلیون و ۲۵۰ هزار و ۴۳۰ تن انواع کنجالیه با ارزشی بالغ بر ۵۷۷ میلیون و ۴۹۰ هزار دلار به کشور وارد شده است که همه آن‌ها از نظر ارزشی افزایش داشته و به ترتیب ۱۶.۱۷، ۲۷.۷۷ و ۱۲.۹۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد یافته‌اند، اما از نظر میزان تنها ذرت با ۲۱.۵۸ درصد رشد داشته و جالب این‌که جو ۱.۳۵ درصد و انواع کنجالیه ۱.۵۴ درصد نسبت به همین بازه زمانی کمتر وارد شده است.

اما با این وجود سوال اینجاست که چرا با صرف سه میلیارد و ۶۸۵ میلیون دلار ارز دولتی برای تأمین نهاده‌ها، بازار گوشت قرمز و گوشت قرمز کنترل نشده است آن هم در حالیکه بیش از ۷۰ درصد هزینه‌های تولید این دو محصول، به همین نهاده‌ها و خوراک دام و طیور بستگی دارد؟!

البته روز گذشته علی‌اکبر مهرپرد – معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی – در نامه‌ای به رئیس کل گمرک نسبت به به وجود آمدن انحراف قیمتی در کنجاله سویا هشدار داده و اعلام کرد بدون دستور و مجوز این وزارتخانه کنجاله سویا و دانه سویا به هیچ وجه از گمرکات کشور تخریب نگردد.

اما باز هم این سوال مطرح می‌شود که انحراف قیمتی چرا و اساساً آیا صرف میلیارد‌ها دلار ارز دولتی آن‌هم در محدودیت‌های کنونی دولت و کشور نیاز به نظارت دقیق‌تر و بهتر ندارد که همه بتوانند نتیجه آن را در سبد و سفره خود ببینند؟!

گزارشی از وضعیت بازار اجاره واحدهای اداری

یک گله جای کار در تهران چند؟



در عباس آباد نیز ۲۵۰میلیون تومان برای رهن گذاشته شده است.

مفنه اجاره یک واحد اداری

خیابان عباس آباد و این محدوده را می توان یکی از مراکز ساختمان های اداری به شمار آورد. بررسی قیمت ها در سایت ها و دنیای مجازی حاکی از رهن و اجاره های بالا برای این گونه املاک دارد به طوریکه یک ملک ۲۵۰متری اداری با ۲۵۰متر زیر بنا و دارای ۳پارکینگ واقع در محله داندیشه خیابان شهید بهشتی با مبلغ ۱۰۰میلیون پیش پرداخت و ماهانه ۱۶میلیون تومان اجاره داده می شود.

همچنین یک واحد اداری ۲۴۰متری در این خیابان با دو پارکینگ و آسانسور با مبلغ ۶۰۰میلیون تومان برای رهن گذاشته شده است.

یک واحد ۵۵متری با پارکینگ و آسانسور نیز با پیش پرداخت ۳۰میلیون تومان و ماهانه ۳میلیون تومان اجاره داده می شود. ۱۰۰متر دفتر کار دارای سند اداری و با ۳اتاق کار و پارکینگ

ماه سال گذشته» و همچنین «کل سال ۹۷»، منطقه یک با میانگین هر متر ۲۴ میلیون و ۵۵۵ هزار تومان برآورد شده و ارزان‌ترین بخش نیز به منطقه ۲۰ با میانگین هر متر ۴ میلیون و ۴۷۰ هزار تومان اختصاص دارد.

گفتنی است در ماه گذشته ۸ منطقه نخست تهران با دارا بودن هر متر به طور میانگین بالای ۱۰ میلیون تومان، جزو گران‌ترین مناطق پایتخت بوده که بعد از منطقه یک، منطقه سه با میانگین هر متر ۱۹ میلیون و ۳۴۶ هزار تومان و منطقه دو با متوسط متری ۱۶ میلیون و ۹۰۳ هزار تومان به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار دارد.

همچنین شش منطقه ۱۲، ۱۷، ۱۶، ۱۸، ۱۹ و ۲۰ با دارا بودن میانگین کمتر از ۶ میلیون تومان در هر متر مربع ارزان‌ترین مناطق تهران به حساب می آیند.

گزارش تجمیع بازار مسکن در ۱۲ ماهه سال ۹۷

بر اساس این گزارش، در ۱۲ ماهه سال ۹۷، تعداد ۱۳۰ هزار و ۳۹۶ فقره مبایعه نامه به امضا رسید که نسبت به ۱۲ ماهه سال ۹۶ که این شاخص ۱۸۴ هزار و ۲۴۱ فقره مبایعه نامه بوده، کاهش ۲۹.۲ درصدی داشته است.

برای گرفتن وام ۱۲۰ میلیونی؛

هزینه وام مسکن ۱۲ میلیون شد



گزارش با این نرخ محاسبه می‌کنیم.

زوج‌های تهرانی برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی مسکن باید ۲۰۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند. آن‌ها باید ۱۰ میلیون تومان صرف خرید این ۲۰۰ برگ کنند. به این مبلغ با احتساب ۲۰ میلیون تومان وام جماله که بابت آن باید ۴۰ برگ تسه خریداری شود، دو میلیون تومان اضافه می‌شود. در نتیجه در مجموع باید برای دریافت وام ۱۲۰ میلیون تومانی مسکن حدود ۱۲ میلیون تومان صرف شود.



میلیون سهم و اوراق مالی به ارزش بیش از ۱۸۰ میلیارد تومان مورد دادوستد قرار گرفت.

دیگر گروه بر معامله امروز، گروه سیمان، آهک و گچ بود. در این گروه ۳۳۸ میلیون سهم به ارزش بیش از ۱۳۲ میلیارد تومان مورد دادوستد قرار گرفت. در این گروه تمام سهم‌ها به اتفاق با رشد بالایی همراه شدند و بسیاری از آنها تا نزدیک سقف پنج درصدی رشد کردند. نیاز این روزهای بازار به سیمان و مصالح ساختمانی می‌تواند یکی از دلایلی باشد که سهامداران و بازیگران بازار سرمایه به این گروه اقبال نشان دادند. تعدادی از نمادهای سیمانی امروز شاهد صف خرید بودند. همچنین در گروه خودرو و ساخت قطعات نیز شاهد رشد آرام قیمت‌ها بودیم هرچند که تعدادی از سهم‌ها در این گروه نیز

شماره ۲۷۰۰

با ۵۰۰میلیون تومان رهن و ماهانه ۱۰میلیون تومان برای رهن و اجاره آگهی شده است.

در همین منطقه نیز یک ملک ۸۰ متری با ۵۰میلیون تومان رهن و ماهانه ۴میلیون تومان اجاره داده می شود.

در سعادت آباد نیز ۵۰۰متر مستغلات با سند اداری ۳۰۰میلیون رهن و ماهانه ۰.۵میلیون تومان برای اجاره آگهی شده است.

در سایر نقاط شهر نیز می توان قیمت های مختلفی مشاهده کرد به طوری که در طرشت یک واحد ۷۰متری با یک اتاق کار ۱۱۰ میلیون تومان برای رهن گذاشته شده است.

در شرق تهران و محدوده خیابان جانبازان(گلبرگ) رسیده به اتوبان باقری یک واحد ۸۰متری با ۲۰۰میلیون رهن و ماهانه یک میلیون تومان اجاره داده می شود.

در محدوده صادقیه نیز یک آپارتمان ۴۵متری با سند اداری ۳۰میلیون رهن و ماهانه ۳میلیون تومان برای اجاره گذاشته شده است.

آباد هم یک واحد اداری ۵۵متری با پارکینگ، آسانسور، انباری و دارای یک اتاق کار ۲۰۰میلیون تومان رهن داده می شود. در محدوده کاشانی نیز یک واحد ۹۰متری زیر هکف با ۷۰میلیون تومان رهن و ماهانه یک میلیون تومان اجاره داده می شود. در سعدی جنوبی، باغ سپهسالار نیز یک واحد ۳۲متری با ۱۵میلیون تومان رهن و ماهانه یک ملیون و ۶۰۰هزار تومان برای اجاره آگهی شده است.

واحدهای اداری به اصطلاح ارزان

البته واحدهای اداری ارزان هم می توان در پایتخت یافت به طوری که در محدوده خیابان آزادی جنب وزارت کار یک اتاق ۲۰متری با ۵میلیون تومان رهن و ماهانه ۹۵۰هزار تومان اجاره داده می شود.



همچنین بر اساس اعلام دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی، متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در ۱۲ ماهه سال گذشته، ۸ میلیون و ۲۴۱ هزار و ۹۰۰ تومان بود که نسبت به ۱۲ ماهه سال قبل از آن (۹۶) که این شاخص متری ۴ میلیون و ۸۱۶ هزار و ۳۰۰ تومان بود، رشد ۷۱.۱ درصدی داشته است.

سقف ۵۰ میلیون تومان و در نهایت غیر زوج‌های ساکن در سایر مناطق تا سقف ۴۰ میلیون تومان وام دریافت کنند که به ترتیب هر کدام باید ۱۲۰ و ۱۰۰ برگ بهادار اوراق تسهیلات مسکن را از فرا بورس ایران خریداری کنند. با این حساب مجردهای تهرانی باید برای خرید این اوراق، شش میلیون تومان، افراد ساکن در مراکز استان بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت مبلغ پنج میلیون تومان و افراد گروه سوم مبلغ چهار میلیون تومان پرداخت کنند. البته در صورت تمایل برای دریافت وام ۲۰ میلیون تومانی جماله باید مبلغ دو میلیون تومان دیگر هم بپردازند. اوراق تسهیلات مسکن قابلیت معامله در فرا بورس ایران را دارد و ارزش اسمی هر برگ پنج میلیون ریال است. مدت اعتبار اوراق تسه حداکثر تا دو دوره شش ماهه قابل تمدید است. این اوراق با توجه به این‌که چقدر تا زمان اعتبارش باقی مانده، دارای قیمت متفاوتی است. صنایع و معادن از نمادهای این گروه هستند از اواخر ماه یابانی سال ۱۳۹۷ نمادشان متوقف است. در گروه استخراج کانه‌های فلزی نیز همچون دیگر گروه‌ها روند رشد را شاهد بودیم. در این گروه نماد شرکت سرمایه گذاری توسعه صنایع و معادن از نمادهایی بود که به دلیل برگزاری مجمع فوق‌العاده و تصمیم‌گیری درباره افزایش سرمایه متوقف بود.

در این مجمع که امروز برگزار شد افزایش ۱۸ درصدی سهام شرکت به تصویب رسید. به این ترتیب سرمایه آن از حدود ۳۴۱۱ میلیارد و ۸۳۸ میلیارد تومان به ۴۰۰۰۳ میلیارد تومان افزایش خواهد یافت. سهامداران عمده این شرکت معتقدند که این افزایش سرمایه به توسعه طرح‌ها کمک خواهد کرد. میانگین حجم معاملاتی این شرکت در سال گذشته در بورس روزانه ۱۵ میلیون سهم بود. ارزش معاملات بورس تهران امروز به رقم ۱،۱۷۹ میلیارد تومان رسید که این رقم ناشی از دست به دست شدن ۳.۶ میلیارد سهم و اوراق مالی بود. آیفکس نیز با ۴۰ واحد رشد بار دیگر فرا بورس فزاینده بود و به رقم ۲۴۷۰ واحدی رسید. ارزش معاملات فرا بورس ایران رقم ۵۸۸ میلیارد تومانی را تجربه کرد و حجم معاملات تا رقم ۱.۲ میلیون سهم و اوراق مالی بالا رفت.